
1/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: l7l4//2022/OI/VZ/2

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ):

P22V00213751

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvy příkazní

č. 1714/2022!OIIVZKU

Smluvní strany
 

 

  

Statutární město Ostrava AFRY CZs.r.0.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sidlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

zastoupeno náměstkem primátora zastoupená: Ing. Petr Košan, jednatel

Ing. Břetislavem Rigerem zapsána V OR: Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 4477

ičo: 00845451 ičo: 45306605

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ4530006605 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, as. Peněžní ústav: HSBC Continental Europe

V okresní pobočka Ostrava v Czech Republic

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Cislo účtu: 2115303107/8150

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah
 

Článek |. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo a smlouvu příkazní č. l7l4/2022/OI/VZ (dále jen „Smlouva“),

která nabyla účinnosti dne 13. 6.2022, jejímž předmětem je realizace nezbytných dokumentací

a předpokladů pro stavbu „Revitalizace Náměstí republiky“, vk.ů. Moravská Ostrava a Přívoz, obec

Ostrava, PD vč. výkonu inženýrské činnosti, koordinátora BOZP a autorského dozoru po dobu realizace

stavby.

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) z důvodu více

prací, méněprácí a změny povolovacího režimu stavby, vyvolaného krátkým termínem pro podání žádosti

o dotaci.

3. Změna způsobu povolovacího režimu objektu přístupového chodníku kvýtahu na parkoviště pod

Frýdlantskými mosty a změna smluvního vztahu nastala během realizace DSP a zpracování revize

architektonického řešení zastřešení nástupišť a výstupů zpodchodů. Vdalší fázi plnění objektu

spojovacího chodníku bude nahrazena fáze zhotovení dokumentace pro umístění stavby (DÚR) a stavebni

povolení (DSP) stupněm dokumentace pro společné povolení (DUSP).

Článek II. Změny smlouvy

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA ! ! !

republiky“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

1. Část B Smlouvy, článek I. Předmět smlouvy — text odst. 1. E) se vpůvodním znění zcela ruší

a nahrazuje novým zněním:

E) Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP)

- Dokumentace pro vydání společného povolení bude zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále také „stavební

zákon“), dle souvisejících prováděcích předpisů a vyhlášek k tomuto zákonu, ve znění pozdějších

předpisů

dle všech příloh V těchto dokumentech citovaných, zejména s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace musí respektovat požadavky

na stavby pozemních komunikací a veřejného prostranství stanovené vyhláškou č. 398/2009 Sb.,

o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění

pozdějších předpisů.

- Součástí dokumentace pro vydání společného povolení bude:

. geodetické zaměření řešeného území (polohopis, výškopis) včetně zaměření všech

inženýrských sítí, příp. provedení sond pro upřesnění hloubky položených sítí,

o veškeré průzkumné práce nezbytné pro realizaci stavby — radonový průzkum včetně stanovení

radonového indexu, inženýrsko - geologický průzkum včetně zajištění dynamické penetrace,

hydrogeologický průzkum, átmogeochemický (metánový) průzkum, hluková a rozptylová

studie, dendrologický průzkum aj., včetně zapracování výsledků průzkumů do dokumentace

(DUSP),

. mapové podklady pro vyřešení majetkových vztahů, záborový elaborát dočasných a trvalých

záborů,

. doklady o výsledcích jednání s rozhodujícími orgány a organizacemi ve smyslu stavebního

zákona, ostatními účastníky řízení a dle požadavků objednatele a budoucího uživatele včetně

zapracování podmínek z vydaných pravomocných rozhodnutí do dokumentace pro společné

povolení (rozhodnutí o kácení, atd.), aby mohlo být vydáno pravomocné společné povolení

. dokumentace pro společné povolení musí splňovat technické řešení V souladu splatnou

legislativou a technickými normami,

. soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (oceněný) členěný

dle jednotlivých stavebních objektů, časový harmonogram, trvalé a provizorní dopravní

značení odsouhlasené dopravní komisí. Položkový rozpočet stavby podepsaný autorizovaným

projektantem bude členěný podle jednotného ceníku stavebních prací V aktuální cenové

úrovni ve formě oceněného soupisu prácí (rozpočet musívždy obsahovat sloupec, ve kterém

je uveden odkaz na typ použité cenové soustavy ve tvaru „rok typ cenové soustavy“).

Pokud budou V položkovém rozpočtu uvedeny položky charakteru soubor nebo komplet, musí

projektant k použitým jednotkám připojit jejich přesnou specifikaci a způsob jejich ocenění.

Pokud projektant uvede vlastní položky, které nejsou definovány V použité cenové soustavě,

uvede také jejich přesnou specifikaci a způsob jejich ocenění. Součástí položkového rozpočtu

stavby budou také jednotkové ceny stavebních prací, které jsou uvedeny V cenové soustavě.

Pokud je jednotková cena uvedená projektantem vyšší než jednotková cena uvedenáv cenové

soustavě, je nutné rozdíl vysvětlit. Výstupem specifikace souborů, kompletů nebo vysvětlení

vyšší jednotkové ceny položek je vždy naskenovaný dokument opatřený podpisem

autorizovaného projektanta.

- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr bude členěn na dílčí celky, příp.

jiné části a to tak, aby bylo možno vymezit hlavní a vedlejší aktivity projektu.

- Dokumentaci pro společné povolení V konečné podobě (včetně zapracovaných stanovisek

a vyjádření od dotčených orgánů a správců, dokladové části) zhotovitel předá objednateli

za účelem připomínkování V listinné podobě V l vyhotovení a 1x V elektronické podobě na CD

(DVD)-ROM. Výkresová část ve formátu kompatibilním s programem Adobe Acrobat Reader

(*.pdf) a textová část ve formátu kompatibilním s programem Microsoft WORD.

2/9 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA ! ! !

republiky“



3/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Čistopis dokumentace pro společné povolení bude předán objednateli V listinné podobě v 6

vyhotovenich (každé vyhotovení projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem

a podpisem oprávněného projektanta).

Dokumentace pro společné povolení bude objednateli předána také v elektronické podobě, a to

následovně:

1x archivní DVD s kompletní dokumentací pro společné povolení v elektronické podobě, a to

textová část ve formátu kompatibilním s programem Microsoft WORD a výkresová část

ve formátu kompatibilním s programem AutoCAD 2010 pro čtení a zápis (*.dwg),

1x archivní DVD s kompletní dokumentací pro společné povolení v elektronické podobě, ato

textová část ve formátu kompatibilním s programem Microsoft WORD a výkresová část

e formátu kompatibilním s programem Adobe Acrobat Reader (*.pdf), příp. po dohodě

s objednatelem v jiném formátu,

všechny výstupy z geodetických a průzkumných prací budou současně dodány v digitální

podobě na 1 archivní DVD, a to textová část ve formátu kompatibilním s programem

Microsoft WORD, příp. Microsoft EXCEL a geodetické podklady ve formátu (*.dwg)

kompatibilním s programem AutoCAD),

2x archivní DVD se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

elektronické podobě (1x oceněný a 1x neoceněný) podle § 12 vyhlášky č. 169/2016 Sb.,

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s

výkazem výměr zhotovitel poskytne v následujících elektronických formátech:

a) *.xIs/xlsx (výstup z rozpočtového programu EXCEL VZ),

b) originál v *.pdf (Portable Document Format), kde tvoří úvodní stranu naskenovaný soupis

stavebních prací, dodávek a služeb, opatřený podpisem a razítkem autorizovaného

projektanta,

c) ve struktuře *.xml (Extensible Markup Language Document) sdátovým předpisem

eSoupis á datovým předpisem uniXML.

2. Část B Smlouvy článek 1. Předmět smlouvy odst. 1. bod C Projektová dokumentace pro provádění stavby

(dále také DPS) původní text se v první odrážce mění v tomto znění:

Projektová dokumentace pro provádění staveb „Revitalizace Náměstí republiky“ a „Spojovací

chodník k výtahu pod Frýdlantskými mosty“ bude zpracována v souladu se ZZVZ, v souladu s

vyhláškou

č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, v souladu

s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a V souladu

s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů.

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat všechny náležitosti stanovené

stavebním zákonem a souvisejícími prováděcími předpisy a vyhláškami k tomuto zákonu, ve znění

pozdějších předpisů.

3. Část B Smlouvy, článek I. Předmět smlouvy — text odst. 1. F) se v původním znění zcela ruší bez

náhrady.

4. Část B článek I Předmět smlouvy odst. 1 se doplňuje bod H v následujícím znění:

H) Úprava architektonického řešení nástupišť, výstupů z podchodů v rozsahu rozhodnutí o umístění stavby

(DÚR)

a) Architektonické řešení bude obsahovat:

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí

republiky“

Analýzu možností řešení dle rámce DUR

Materiálové a tvarové varianty designového přístupu

OSTRAVA



4/9

Statutární město Ostrava

magistrát

- Variantní řešení konceptu

- Prezentace variant u objednatele,

- Analýzu připomínek z projednání s objednatelem

- Ověření souladu s DÚR,

- Koordinaci stavebně konstrukčního řešení,

- Podrobné řešení zvolené varianty V úrovni architektonicko-urbanistické studie

- Situace místa, půdorysy, řezy, pohledy,

- Promítnutí vybrané varianty do řešení podchodů

- Zapracování připomínek objednatele

- Finální vizualizaci pro prezentaci u klienta v tištěné i elektronické formě

- Závěrečnou prezentaci

b) Dokumentace architektonického řešení nástupišť výstupů z podchodů bude předána objednateli

v listinné podobě ve 2 vyhotoveních v plnobarevném provedení,

c) Dokumentace architektonického řešení nástupišť výstupů z podchodů bude předána objednateli

rovněž v elektronické podobě, ato 1x na archivní DVD a to následovně: textová část ve formátu

kompatibilním s programem Microsoft WORD, Výkresová část ve formátu pro čtení a zápis

(*.dwg) kompatibilním s programem AutoCAD 2010 a ve formátu *.pdf kompatibilním s

programem Adobe Acrobat Reader, vizualizace projektu ve formátu *.bmp, *.jpg, nebo *.pdf,

případně po dohodě s objednatelem v jiném formátu.

5. Část B Smlouvy, článek II. Doba plnění se nahrazuje odst. 2., odst. 3., odst. 4. odst. 5, odst. 13., odst.

14.,

2.

13.

14.

15.

0dst.15. a odst. 16. v tomto znění:

Dokumentace stavby „Revitalizace Náměstí republiky“ pro vydání stavebního povolení včetně

dokladové části a včetně Plánu BOZP V požadovaném rozsahu dle odst. 1, bodu A a B, čl. 1., části B

této smlouvy bude za účelem připomínkování objednateli předána do 10. 6.2024. Objednatel je

povinen odsouhlasit předmětnou dokumentaci, případně sdělit zhotoviteli své připomínky k této

dokumentaci, do 5 dnů od předání této dokumentace objednateli a zhotovitel je povinen vznesené

připomínky následně do 5 dnů zapracovat do dokumentace pro stavební povolení.

Dokumentace pro vydání stavebního povolení stavby „Revitalizace Náměstí republiky“ se

zapracovanými připomínkami objednatele včetně Plánu BOZP bude objednateli předána do 5

pracovních dnů od odsouhlasení předmětné dokumentace nebo zapracování připomínek

objednatele kpředmětné dokumentaci dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. Tento

termín rovněž zahrnuje přejímací řízení podle čl. V. odst. 2 této části smlouvy.

DPS staveb „Revitalizace Náměstí republiky“ a „Spojovací chodník k výtahu pod Frýdlantskými

mosty“ v požadovaném rozsahu dle odst. 1, bodu C, čl. 1., části B této smlouvy bude za účelem

připomínkování objednateli předána do 12 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení a

sloučeného povolení umístění stavby a stavebního povolení. Objednatel je povinen odsouhlasit DPS,

případně sdělit zhotoviteli své připomínky k DPS do 10 dnů od předání DPS objednateli a zhotovitel

je povinen vznesené připomínky následně do 5 dnů zapracovat do DPS.

DPS staveb „Revitalizace Náměstí republiky a „Spojovací chodník k výtahu pod Frýdlantskými

mosty“ se zapracovanými připomínkami objednatele dle odst. 1., bodu C), čl. 1, části B této smlouvy

bude objednateli předána do 5 pracovních dnů od odsouhlasení DPS obou staveb objednatelem nebo

zapracování připomínek objednatele k DPS dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. Tento

termín rovněž zahrnuje přejímací řízení podle čl. V odst. 2 této smlouvy.

Úprava architektonického řešení nástupišť, výstupů z podchodů v rozsahu rozhodnutí o umístění

stavby byla objednateli prezentována a objednatelem odsouhlasena 31.10.2023. Dokumentace

architektonického řešení bude objednateli předána do 15 . 12.2023.

Položkový rozpočet drážních objektů (SO 660, SO 661, SO 662, SO 664, SO 121, S0 902), na které

bude podávána žádost o dotaci) bude objednateli předložen nejpozději do 15. 1.2024.

DUSP stavby „Spojovací chodník k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty“ včetně Plánu

BOZP V požadovaném rozsahu dle odst. E a G, čl. 1., Části B v konečné podobě bude za účelem

připomínkování objednateli předána do 10. 6. 2024. Objednatel je povinen sdělit své připomínky k

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA

republiky“

Dodatek



5/9

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

DUSP do 5 dnů od předání a zhotovitel je povinen vznesené připomínky do 5 dnů zapracovat

následně do čistopisu DUSP.

16. Čistopis DUSP stavby „Spojovací chodník k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty“ včetně

Plánu BOZP V požadovaném rozsahu bude objednateli předán do 5 dnů od zapracování připomínek

objednatele k DUSP dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.

6. Část B Smlouvy, článek III. Cena díla nově zní takto:

„Cena za splnění díla dle části B, čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč Cena Vč. DPH

DPH v Kč V Kč

PD pro vydání stavebního povolení (DSP) 3 700 000 777 000 4 477 ooo

Revitalizace náměstí republiky

Plán BOZP pro stavbu Revitalizace náměstí 30 000 6 300 36 300

republiky

PD pro provádění stavby (DPS)

Revitalizace náměstí republiky a spojovaci 2 910 000 611 100 3 521 100

chodník k výtahu

Dokumentace 690 000 144 900 834 900

architektonicko-urbanistického řešení

PD pro vydání společného rozhodnutí 200 000 42 000 242 ooo

(DUSP) spojovací chodník k výtahu

Úprava architektonického řešení nástupišť 300 000 63 000 363 ooo

a výstupů z podchodů

CENA CELKEM 7 830 000 1 644 300 9 474 300    
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.“

7. Část C Inženýrská činnost, čl. I. Předmět, odst. 1 A) nově zní takto:

Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na jeho účet odborně, podle pokynů příkazce a v rozsahu

této části smlouvy V rámci realizace projektové činnosti stavby „Revitalizace Náměstí republiky“, v

k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a „Spojovací chodník k výtahu na Parkoviště pod

1.

Frýdlantskými mosty vykonávat:

A) Inženýrskou činnost ve fázi přípravy stavby

a) projednání projektové dokumentace pro stavební povolení a pro společné povolení

s dotčenými orgány státní správy a se všemi subjekty, které přicházejí v úvahu dle stavebnlho

zákona a požadavků příkazce,

b) zajištění nezbytných příloh k žádosti o vydání stavebního povolení a společného povolení dle

stavebního zákona a prováděcí vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, ve znění pozdějších předpisů, tzn.

zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů, vyjádření vlastníků a provozovatelů

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č.1714/2022/OI/VZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA

republiky“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyjádření účastníků řízení a výpisů z katastru

nemovitostí,

c) vypracování a podání řádné žádosti o stavební povolení a společné povolení u příslušného

stavebního úřadu,

d) zajištění vydání pravomocného stavebního povolení a společného povolení včetně všech

rozhodnutí nezbytných k provedení díla (např. rozhodnutí o připojení pozemních

komunikací, povolení ke kácení dřevin apod.)

e) zajištění rozhodnutí o kácení,

f) vedení přehledu všech nákladů spojených s inženýrskou činností,

g) uplatňování práva v rozsahu prováděných činností u všech správních orgánů a právních

subjektů, kromě zastupování příkazce ve sporech před příslušnými soudy,

h) účast na vybraných kontrolních dnech s projektantem stavby dle požadavků příkazce,

i) vyřešení všech majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčených stavbou včetně přípravy

návrhu smluv, jejich projednání s vlastníky nemovitostí a zajištění podpisu smluv (t.j. kupní

smlouvy, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o zřízení služebnosti, nájemní smlouvy,

apod.),

j) příprava návrhu smluv o realizaci přeložek inženýrských sítí, jejich projednání s vlastníky

a provozovateli infrastruktury, zajištění jejich podpisu a vyřešení všech majetkoprávních

vztahů k daným přeložkám.

8. Část C Inženýrská činnost, článek II. Doba plnění se nahrazuje odst. 2. a odst. 6. v tomto znění:

.W Příkazník se zavazuje podat řádnou žádost o vydání stavebního povolení na „Revitalizaci Náměstí

Republiky“ u příslušného stavebního úřadu nejpozději do 28. 6.2024. Tuto skutečnost příkazník

doloží potvrzením stavebního úřadu o přijaté žádosti.

6. Příkazník se zavazuje podat řádnou žádost o vydání společného povolení na „Spojovací chodník

k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty u příslušného stavebního úřadu nejpozději

do 28. 6.2024. Tuto skutečnost příkazník doloží potvrzením stavebního úřadu o přijaté žádosti.

9. Část D společná ustanovení pro část B a C článek I. odst.1. Cenové ujednání nově zní takto:

Celková cena (cena dle části B čl. IV. A odměna dle části C čl. III. této smlouvy ze závazků ve smlouvě

uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

Cena díla bez DPH (dle časti B čl. ||| této 7 830 000,- Kč

smlouvy)

DPH 1 644 300,- Kč

Odměna bez DPH (dle časti C čl. IV. této 770 000,- Kč

smlouvy)

DPH 161 700,- Kč

Celková cena bez DPH 8 600 000,- Kč

DPH 1 806 000,- Kč

Celková cena včetně DPH 10 406 000,- Kč     

6/9 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č.1714/2022/OI/VZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA

republiky“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

10. Část D článek II. Platební podmínky, se mění odstavec 13. k části B smlouvy V následujícím znění:

k části B této smlouvy:

' po předání a převzetí dokumentace pro vydání stavebního povolení pro stavbu „Revitalizace

Náměstí republiky“ se zapracovanými připomínkami objednatele včetně Plánu BOZP vystaví

zhotovitel fakturu na 40 % částky odpovídající tomuto plnění, a to dle části B, čl. III. této smlouvy.

Po podání řádné žádosti o stavební povolení a doručení oznámení o zahájení stavebního řízení

vystaví zhotovitel fakturu na dalších 40 % z ceny příslušného plnění za zhotovení dokumentace

pro vydání stavebního povolení včetně Plánu BOZP. Zbývající částka odpovídající 20 % z ceny

příslušného plnění za zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně Plánu BOZP

bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí právní moci stavebního

povolení ke stavbě.

' po předání a převzetí DPS staveb „Revitalizace Náměstí republiky“ a „Spojovací chodník

k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty“ se zapracovanými připomínkami objednatele

vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, a to dle části B, čl. III. této

smlouvy.

' po předání a převzetí dokumentace pro vydání společného povolení stavby „Spojovací chodník

k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty“ se zapracovanými připomínkami objednatele

vystaví zhotovitel fakturu na 40 % částky odpovídající tomuto plnění, a to dle části B, čl. III. této

smlouvy. Po podání řádné žádosti o společné povolení a doručení oznámení o zahájení

společného územního a stavebního řízení vystaví zhotovitel fakturu na dalších 40 % z ceny

příslušného plnění zá zhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí. Zbývající částka

odpovídající 20 % z ceny příslušného plnění za zhotovení dokumentace pro vydání společného

povolení bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí právní moci

územního rozhodnutí ke stavbě.

I po předání a převzetí dokumentace architéktonicko-urbanistického řešení se zapracovanými

připomínkami objednatele vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, a to

dle části B, čl. III. této smlouvy.

I po předání a převzetí úpravy architektonického řešení nástupišť a výstupů z podchodů v rozsahu

rozhodnutí o umístění stavby se zapracovanými připomínkami objednatele vystaví zhotovitel

fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, a to dle části B, čl. III. této smlouvy.

článek III. Závěrečná ujednání

1. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.

02924/RM2226/49 ze dne 28.11.2023.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkém č. 2 nedotčená, zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, dohodly se

o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1714/2022/OI/VZ ze dne 10.06.2022.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, ipřijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnostitéto smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv, závazná pro zhotovitele, mu bude

zaslána é-mailem.

7/9 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA ! ! !

republiky“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Příloha č. 7 smlouvy - Plná moc

 
 

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Petr Košan

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

na základě plné moci

8/9 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA ! ! !

republiky“



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

PLNÁ MOC

k dodatku č. 2 ke smlouvě č. 17/14/2022/OI/VZKÚ na inženýrskou činnost

pro zajištění pravomocného společného povolení v rámci stavby „Spojovací

chodník k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty“.

Příkazce: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

ICO: 00845451

zastoupeno: Ing. Břetislav Riger, náměstek primátora

Příkazník: AFRY CZ s.r.o.

sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

IČO: 245306605

Zastouiena: Ini. Petr KošanÍ I'ednatel

Příkazník bude jménem a na účet příkazce:

a) zastupovat příkazce při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány

kzajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat

za příkazce písemnosti,

b) vmajetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, ve'st jednání

za účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, ato na období ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do ukončení

autorskeho dozoru v rámci stavby „Spojovací chodník k výtahu na parkoviště pod Frýdlantskými mosty“.

Za příkazce:

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

Za příkazníka:

Ing. Petr Košan

jednatel

9/9 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č.1714/2022/OIIVZ „Revitalizace Náměstí 0 ST RAVA ! ! !

republiky“


